ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

£•9. Of. &Pff
ПРИКАЗ

№ _

п г:
Об объявлении выговора

За нарушение пунктов 6.1.3, 6.1.9 Правил внутреннего распорядка
обучающихся СПбГУ, утвержденных приказом Ректора СПбГУ от 31.08.2013
№3107/1, допущенное 21.03.2015 в общежитии № 19, а именно, за употребление
алкогольных, слабоалкогольных напитков, пива, нарушение тишины и покоя в
ночное время - период с 23 до 07 часов местного времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанным обучающимся объявить выговор за нарушение
обязанностей, предусмотренных Правилами внутреннего распорядка
обучающихся СПбГУ:
1.1.Лебланк Анна-Мария, обучающаяся по основной образовательной

программе бакалавриата по направлению подготовки 41.03.05
«Международные отношения»;

1.2.Ионсен Катарина Голдфайн, обучающаяся по основной образовательной
программе бакалавриата по направлению подготовки 41.03.05
«Международные отношения».

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. обеспечить
ознакомление лиц, указанных в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим
Приказом под роспись.

Основание: служебная записка 31.03.2015 № 62-П-112, служебная записка
от 03.04.2015 № 07/3-14, объяснительные записки обучающихся, выписка
№ 2 от 20.04.2015 из протокола заседания Студенческого совета № 65 от
17.04.2015.

Проректора по учебной работе Е.Г. Бабелюк

г